
:Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor kontrolní a právní 
Žerotínovo náměstí 3 
601 82 Brno

SpZn.: S - JMK 70281/2020 OKP

ZPRÁVA

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

města SLAPANICE, okres Brno-venltov

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího 

přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve dnech od 14. září 2020 do 16. září 2020 

a na základě výsledku konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo ve dnech 

od 29. března 2021 do 31. března a dne 17. května 2021. Přezkoumání hospodaření proběhlo 

na základě ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a v souladu se zákonem 

č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 

a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření).

Místo provedení přezkoumání: Městský úřad Šlapanice
Masarykovo nám. 7, 664 51 Šlapanice

Přezkoumání vykonal:
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Mgr. Veronika Rychlá

Kontrolor: Helena Slámová
Ing. Pavla Mašková 
Ing. Miluše Horáková

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření 

vydala JUDr. Dagmar Dorovská- pověřena vedením odboru kontrolního a právního Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje.

Při přezkoumání byly přítomny: Mgr. Michaela Trněná - starostka

Ing. Jana Juchelková - vedoucí fin. odboru 
Ing. Eliška Vlková - finanční referent



Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke 
dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem 
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 5. srpna 2020, a to doručením písemného 
oznámení územnímu celku nejpozdčji 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání.

A. Výsledek přezkoumání

I. Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené 
v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření.

Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona
o přezkoumávání hospodaření:

ft 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se
rozpočtových prostředků

- Zastupitelstvo město Šlapanice na svém 9. zasedání konaném dne 10. 6. 2020 schválilo 
závěrečný účet za rok 2019 s výhradou a dále schválilo stanovení nápravného opatření, 
kterým je schválení doplněného střednědobého výhledu do konce roku 2020. V informaci 
o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků, kterou město zaslalo Krajskému 
úřadu Jihomoravského kraje dne 17. 6. 2020 (č.j. JMK 84590/2020), je uvedeno opatření 
k nápravě v následujícím znění: "Schválení doplněného střednědobého výhledu o dopad 
dlouhodobých závazků na hospodaření územního celku po celou dobu trvání závazku, 
a to do 31. 12. 2020." Ve lhůtě uvedené v této informaci o přijetí opatření k nápravě 
zjištěných chyb a nedostatků nebyla zaslána písemná zpráva o plnění přijatých opatření. 
Nebylo postupováno v souladu s ustanovením § 13 odst. 2 zákona ě. 420/2004 Sb., 
o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků 
obcí.

II. Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby a nedostatky, které 
nemají závažnost nedostatků uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona 
o přezkoumávání hospodaření.

Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona 
o přezkoumávání hospodaření:

ft 2 odst. 1 msiri. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, tvkaiících se
rozpočtových prostředků

- Střednědobý výhled rozpočtu města Šlapanice na období 2022 - 2024, který byl 
zastupitelstvem města schválen dne 2. 12. 2020, nebyl zpracován v souladu

-2-



s ustanovením § 3 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, neboť neobsahoval souhrnné základní údaje o dlouhodobých 
závazcích. Dle výše uvedeného ustanovení se u dlouhodobých závazků uvedou jejich 
dopady na hospodaření územního samosprávného celku po celou dobu trvání závazku. 
Jednalo se např. o Smlouvu o úvěru č. 99025815535 uzavřenou s Komerční bankou, 
a.s. dne 22. 6. 2020 a dále Smlouvu o úvěru reg. č. 596/20-D ze dne 12. 6. 2020 
uzavřenou s UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s..

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

I. při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky

Při přezkoumání hospodaření za předcházející rolcy byly zjištěny následující chyby 
a nedostatky:

- Střednědobý výhled rozpočtu města Šlapanice na období 2019 - 2021, který byl 
zastupitelstvem města schválen dne 12. 12. 2018, nebyl zpracován v souladu
s ustanovením § 3 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, neboť neobsahoval souhrnné základní údaje o dlouhodobých závazcích. Dle 
výše uvedeného ustanovení se u dlouhodobých závazků uvedou jejich dopady na 
hospodaření územního samosprávného celku po celou dobu trvání závazku. Jednalo se 
např. o Smlouvu o úvěru č. 12195/13/LCD uzavřenou s Českou spořitelnou, a.s. dne 
30. 1. 2014. K popsanému nedostatku město přijalo nápravné opatření spočívající 
v tom, že střednědobý výhled doplněný o dopad dlouhodobých závazků na hospodaření 
územního celku, a to po celou dobu trvání závazku, bude schválen do 31. 12. 2020. 
Kontrolou bylo zjištěno, že zastupitelstvo města schválilo na svém zasedání dne 
2. 12. 2020 střednědobý výhled rozpočtu na období 2022 - 2024, který také neobsahoval 
souhrnné základní údaje o dlouhodobých závazcích a dále jejich dopad na hospodaření 
města po celou dobu trváni závazku - viz popsaný nedostatek v oddíle "A. Výsledek 
přezkoumání” Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020. 
Nenapraveno.

II. při předcházejícím dílčím přezkoumání

Při předcházejícím dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření města Šlapanice za rok 2020

byly zjištěny chyby a ne ti ostatky
uvedené v ustanovení 6 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to

Nedostatky, spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními
právními předpisy

-3 -



- Ve lhůtě uvedené v informaci o přijeli opatření k nápravě nebyla zaslána písemná zpráva 
o splnění.

Neodstranění nedostatků zjištěných při přezkoumání za předcházející roky

byly zjištěny chyby a nedostatky,
které nemají závažnost nedostatků uvedených v $ 10 odst. 3 písm. c)

zákona o přezkoumávání hospodaření, a to:

- Střednědobý výhled rozpočtu neobsahoval údaje o dopadech dlouhodobých závazků 
na hospodaření územního celku po celou dobu trvání závazku.

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by 
mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

III. Poměi ové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ...................................... 1,82 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................... 8,14 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ..... 0,00 %

IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

Dluh města Šlapanice k31. 12. 2020 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky.

Šlapanice, dne 17. května 2021

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání - za Krajský úřad
Jihomoravského kraje

Mgr. Veronika Rychlá

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Ing. Pavla Mašková

kontrolor

podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání

podpis kontrolora

-4-



Helena Slámová

kontrolor podpis kontrolora

/

Poučení

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní uvedené podat písemné stanovisko 
ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy kontrolorovi pověřenému řízením 
přezkoumání. Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí 
lhůty, stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření, k podání 
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.

Zpráva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci 
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu.

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
krajskému úřadu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu 
se závěrečným účtem v orgánech územního celku.
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá krajskému úřadu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření 
a v této lhůtě krajskému úřadu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení 
§14 odst. 1 písm. b) a c) zákona o přezkoumávání hospodaření. Za přestupek lze uložit 
pokutu do 50.000 Kč.
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona 
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzala starostka města Šlapanice. 
Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze.

Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 17. května 2021. 
Zástupci územního celku prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.

MĚSTO
Masarykovo names'*' lOo’

664 51 Šlaponin? •

Mgr. Michaela Trněná

starostka města

I

podpis starostky města

Ing. Jana Juchelková

vedoucí finančního odboru podpis vedoucí finančního odboru

-5-



Ing. Eliška Vlková

finanční referent
i

podpis finančního referenta

-6-



Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti:

- Návrh rozpočtu na rok 2020
- Přehled rozpočtových opatření za rok 2020 (stav k datu 30. 6. 2020)

Přeli led rozpočtových opatření za rok 2020 v Kč
- Rozpočtové opatření č. 18/2020
- Rozpočtové opatření č. 8/2020
- Schválený rozpočet na rok 2020
- Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2019-2021
- Střednědobý výhled rozpočtu na období 2019-2021
- Střednědobý výhled rozpočtu na období 2022 - 2024
- Návrh závěrečného účtu za rok 2019
- Závěrečný účet za rok 2019
- Bankovní výpis č. 48/2020 (ČSOB, a.s.) ze dne 10. 7. 2020 (výplata mezd za období 6/2020 - os. č. 1202/1, 

2840/1,2691/1, 1247/1)
- Inventurní soupisy inventarizačních položek pohledávek, závazků a stavu finančních prostředků
- Inventarizační zpráva za rok 2020
- Celková mzdová rekapitulace za měsíc 06/2020
- Roční rekapitulace dohod o pracovní činnosti
- Roční rekapitulace dohod o provedení práce
- Celková rekapitulace prosinec 2020
- Mzdové listy členů zastupitelstva města za období 1-12/2020
- Mzdový list člena výboru Zastupitelstva (nečlen zastupitelstva), os. č. 1257/1
- Mzdový list člena komise Rady, (nečlen zastupitelstva), os.č. 1225/1
- Mzdové listy členů zastupitelstva os. č.2646/1, 2691/1, 1200/1, 2801/1, 2554/1, 2710/1, 657/1, 2642/1, 

2643/1, 2833/1, 1093/1, 2696/1, 1094/1, 2698/1, 930/1, 646/1, 691/1, 2061/1, 2834/1, 2564/1 (za období 
01/2020 až 06/2020)

- Výdajové doklady za měsíce 03/2020 a 04/2020 (pokladna Šlapanice I)
- Pokladní kniha (Pokladna Šlapanice I) za měsíce 03/2020 a 04/2020 

Účetní doklady vztahující se k přezkoumaným písemnostem
- Darovací smlouva ze dne 10. 12. 2020 (přijetí pozemků)
- Darovací smlouva ze dne 7. 4. 2020 (přijatý dar - Vodárenská akciová společnost)
- Darovací smlouva ze dne 8. 6. 2020 (poskytnutý dar - Fakultní nemocnice u sv. Anny)
- Dohoda o pracovní činnosti ze den 23. 12. 2019 na období 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020, organizace

a metodická pomoc při provozu projektu Školička Sokolík, os. č. 665/1
- Mzdový list za 1-12/2020, Dohoda o pracovní činnosti ze den 23. 12. 2019 na období 1.1. 2020 - 31. 12. 

2020, organizace a metodická pomoc při provozu projektu Školička Sokolík, os. č. 665/1
- Pracovní výkaz za období 12/2020 k Dohodě o pracovní činnosti ze den 23. 12. 2019 na období 

1.1. 2020- 31. 12. 2020, organizace a metodická pomoc při provozu projektu Školička Sokolík, os. č. 665/1
- Výpis z účtu ČSOB a.s., výpis č. 85 za období 8.- 9. 12. 2020, vyplacená odměna za období 11/2020

k Dohodě o pracovní činnosti ze den 23. 12. 2019 na období I. 1. 2020 - 31. 12. 2020, organizace
a metodická pomoc při provozu projektu Školička Sokolík, os. č. 665/1

- Dohoda o pracovní činnosti ze dne 27. 11. 2020, na období 1. 12. 2020 - 31. 12. 2020, zajišťování tvorby 
vysílací smyčky, příjem reklam, fakturaci infokanálu .., os.č. 1148

- Výpis z účtu ČSOB a.s., č. 3 za období 9.- 12.1.2021, vyplacení odměny za období 12/2020 k Dohodě 
o pracovní činnosti ze dne 27. 11. 2020, na období I. 12. 2020 - 31. 12. 2020, zajišťování tvorby vysílací 
smyčky, příjem reklam, fakturaci infokanálu .., os.č. 1148
Dohoda o pracovní činnosti ze dne 23. 12. 2019 - dohled nad sanačními pracemi v areálu cukrovaru 
vč. koordinace - osobní číslo 1202/1

- Pracovní výkaz za měsíce 01 - 06/2020 (zaměstnanec s osobním číslem 1202/1)
- Mzdový list za období 01 - 06/2020, osobní číslo 1202/1
- Dohoda o provedení práce ze dne 28. 7. 2020, na období I. 8. 2020-31. 12. 2020, pravidelné zajišťování 

odemykání a zamykání víceúčelového hřiště na ul. Švehlova/Jiráskova, řešení drobných oprav a hlášení 
nutnosti větších oprav, os. č. 1246/1

- Pracovní výkaz prosinec 2020, Dohoda o provedení práce ze dne 28. 7. 2020, na období 1. 8. 2020-31. 12. 
2020, pravidelné zajišťování odemykání a zamykání víceúčelového hřiště na ul. Švehlova/Jiráskova, řešení 
drobných oprav a hlášení nutnosti větších oprav, os. č. 1246/1

-7-



Výpis z účtu ČSOB a.s.. výpis č. 85 za období 8.- 9. 12. 2020, výplata odměny za období I 1/2020 
k Dohoda o provedení práce ze dne 28. 7. 2020, na období I. 8. 2020-31. 12. 2020, pravidelné zajišťování 
odemykání a zamykání víceúčelového hřiště na ul. Švehlova/Jiráskova, řešení drobných oprav a hlášení 
nutnosti větších oprav, os. č. 1246/1
Dohoda o provedení práce ze dne 29. 10. 2020, na období 29. 10. 2020 - 31. 12. 2020, zajištění v době 
nepřítomnosti uklízeček, zaměstnanců na trvalý pracovní poměr úklid v prostorách MěÚ Brno, Opuštěná 
9/2, Brno, os.č. 1256
Pokladní doklad č. PB1-000535 ze dne 12. 1. 2021 PB1-000535, vyplacení odměny za období 12/2020 
k Dohodě o provedení práce ze dne 29. 10. 2020, na období 29. 10. 2020- 31. 12. 2020, zajištění v době 
nepřítomnosti uklízeček, zaměstnanců na trvalý pracovní poměr úklid v prostorách MěÚ Brno, Opuštěná 
9/2, Brno, os.č. 1256
Dohoda o provedení práce ze dne 29. 5. 2020 - úklidové práce, osobní číslo 1247/1 
Pracovní výkaz za měsíce 01 - 06/2020 (zaměstnanec s osobním číslem 1247/1)
Mzdový list za období 01 - 06/2020, osobní číslo 1247/1
Pracovní smlouva ze dne 26. 2. 2020 - finanční referent, osobní číslo 2840/1
Mzdový list za období 01 - 06/2020, osobní číslo 2840/1
Dotační program pro poskytování podpory pro oblast sportovní aktivity - pravidelné aktivity pro rok 2020 
Žádost o poskytnutí finanční dotace pro oblast sportovní - pravidelné aktivity ze dne 16. 1. 2020 (TJ Sokol 
Šlapanice)
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. DOT-2020-27 ze dne 15. 6. 2020 (TJ Sokol Šlapanice) 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. DOT-2020-02 ze dne 4. 6. 2020 (Moravská hasičská jednota
- hasičský sbor Šlapanice)
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK065269/20/OKH ze dne 25. 8. 2020, 
investiční fín.podpora, projekt "ZŠ Šlapanice- Interiérové vybavení pavilonu F"
Faktura č. 220080037 ze dne 4. 9. 2020, dodavatel Potrusil s.r.o., Šlapanice; k Smlouvě o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK065269/20/OKH ze dne 25. 8. 2020, investiční fin.podpora, 
projekt "ZŠ Šlapanice - Interiérové vybavení pavilonu F"
Výpis z účtu České národní banky č. 70 ze dne 9. 9. 2020, přijatý transfer k Smlouvě o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK065269/20/OKH ze dne 25. 8. 2020, investiční fin.podpora, 
projekt "ZŠ Šlapanice- Interiérové vybavení pavilonu F"
Výpis z účtu Komerční banky a.s., č.184 ze dne 1. 10. 2020, úhrada faktury č. 220080037 ze dne 
4. 9. 2020, dodavatel Potrusil s.r.o., Šlapanice; k Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského 
kraje Č. JMK065269/20/OKH ze dne 25. 8. 2020, investiční fin.podpora, projekt "ZŠ Šlapanice
- Interiérové vybavení pavilonu F"
Závěrečná zpráva projetku "Interiérové vybavení pavilonu F" ze dne 9. 11. 2020, k Smlouvě o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK065269/20/OKH ze dne 25. 8. 2020, investiční fin.podpora, 
projekt "ZŠ Šlapanice- Interiérové vybavení pavilonu F"
Finančí vypořádání dotace "Interiérové vybavení pavilonu F" ze dne 12. 10. 2020, k Smlouvě o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK065269/20/OKH ze dne 25. 8. 2020, investiční fin.podpora, 
projekt "ZŠ Šlapanice- Interiérové vybavení pavilonu F"
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje ze dne 24. 7. 2019 (smlouva 
Č. JMK059103/19/OK.H - Rekonstrukce požárního vozidla)
Finanční vypořádání dotace ze dne 25. 2. 2020
Nájemní smlouva ze dne 30. 4. 2020 (pronájem p.č. 907/4 a budovy č.p. 1852)
Záměr č. 1/2020 ze dne 27. 1.2020
Smlouva o dílo ze dne 17. 2. 2020 (ev.č.: 0034/2020; předmět smlouvy: provedení díla - "Přechody přes 
ulici Nádražní"; zhotovitel: STRABAG a.s.)
Smlouva o dílo ze dne 23. 8. 2019 (oprava cisternové automobilové stříkačky)
Kupní smlouva č. 1008931923 ze dne 4. 5. 2020 (nákup pozemku p.č. 742/4)
Znalecký posudek č. 1090-90/2019 ze dne 3. 11.2019
Kupní smlouva na nemovitou věc ze dne 30. 9. 2020 (prodej pozemků p.č. 2978/100, 2978/102, 2978/103) 
Kupní smlouva na nemovitou věc ze dne 7. 10. 2020 (nákup pozemku p.č. 3042/3)
Kupní smlouva ze dne 1.10. 2020 (prodej ojetého vozidla údržby)
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. BP-20/054 ze dne 6. 10. 2020 
(pozemek p.č. 3602/1)
Smlouva o úvěru reg. č. 596/20 - D ze dne 12. 6. 2020 (UniCredit Bank)
Smlouva o úvěru č. 99025815535 ze dne 22. 6. 2020 (Komerční banka)
Smlouva o výpůjčce ze dne 27. 4. 2020 (nebytové prostory v č.p. 1223)
Záměr č. 6/2020 ze dne 6. 3. 2020
Smlouva o výpůjčce ze dne 6. 11.2020 (část pozemku p.č. 16/1)

-8-



Záměr č. 12/2020 ze dne 11.8. 2020 
Záměr č. 15/2020 ze dne 1.9. 2020
Veřejná zakázka s názvem "Přechody přes ulici Nádražní" - výzva, nabídka, rozhodnutí zadavatele 
o přidělení zakázky, evidenční list veřejné zakázky
Informace o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků ze dne 17. 6. 2020
Zápis z 40. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 22. 1.2020
Zápis z 42. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 5. 2. 2020
Zápis z 45. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 14. 3. 2020
Zápis z 48. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 8. 4. 2020
Zápis z 49. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 22. 4. 2020
Zápis z 50. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 6. 5. 2020
Zápis z 52. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 20. 5. 2020
Zápis z 55. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 17. 6. 2020
Zápis z 57. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 20. 7. 2020
Zápis z 59. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 14. 8. 2020
Zápis z 64. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 25. 9. 2020
Zápis z 66. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 14. 10. 2020
Zápis z 68. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 9. 11. 2020
Zápis z 69. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 11. 11.2020
Zápis z 71. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 3. 12. 2020
Zápis z 74. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 30. 12. 2020
Zápis z 10. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, které se konalo dne 9. 9. 2020
Zápis z 11. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, které se konalo dne 2. 12. 2020
Zápis ze 7. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, které se konalo dne 4. 12. 2019
Zápis z 8. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, které se konalo dne 12. 2. 2020
Zápis z 9. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, které se konalo dne 10. 6. 2020
Dodatek č. 1 ze dne 24. 4. 2020 ke Kolektivní smlouvě ze dne 23. 1.2019
Přílohy č. 1 Zásady pro používání sociálního fondu pro rok 2020 k Dodatku č. 1 ze dne 24. 4. 2020 
ke Kolektivní smlouvě ze dne 23. 1. 1019

-9-




